PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.06.2022

                   № 862
пгт.Березово
О признании утратившим силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации  Березовского района в соответствие:

1.Признать утратившим силу постановления администрации Березовского района:

- от 14.11.2018 № 1013  «О комплексе мер по организации отдыха, оздоровления и занятости детей Березовского района на 2019 год»;

- от 03.04.2019 № 399 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 14.11.2018 № 1013 «О комплексе мер по организации отдыха, оздоровления и занятости детей Березовского района на 2019 год»;

- от 08.11.2019 № 1300 «О комплексе мер по организации отдыха, оздоровления и занятости детей Березовского района на 2020 год»;

- от 12.02.2021 № 172 «О комплексе мер по организации отдыха, оздоровления и занятости  детей Березовского района на 2021 год»;

- от 12.05.2021 № 481 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 12.02.2021 № 172 «О комплексе мер по организации отдыха, оздоровления и занятости детей Березовского района на 2021 год».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава района

                    П.В.Артеев